

สรุปรายละเอียดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง จากหน้า สบง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองม่วงไข่ ถึงบ้านนางชนิดา พรวนหาญ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วงไข่

แบบเลขที่ ตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ กำหนด จำนวน 1 แผ่น

สำนัก/กอง กองช่าง เทศบาลตำบลหนองม่วงไข่

ประมาณราคาตามแบบ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566 ราคาน้ำมัน ณ บั้ม ปตท.อ.หนองม่วงไข่ จ.แพร่ ราคา 35.54 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต	254,270.98	Factor F งานทาง - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % - เงินประกันผลงานหัก 0 % - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % - พื้นที่ฝนตกปรกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	254,270.98	พื้นที่ดำเนินการ 574.00 ตร.ม.
	คิดเป็นราคากลางทั้งสิ้น	254,270.98	เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 442.98 บาท
(-สองแสนห้าหมื่นสี่พันสองร้อยเจ็ดสิบบาทเก้าสิบบแปดสตางค์-)			

ลงชื่อ ลีบเอก.....ประธานกรรมการ
(อนุพงษ์ ชัดแสนจักร์)
หัวหน้าฝ่ายงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประยูร รัตนะ)
นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายชาญวิทย์ ทิพธรานุกุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ
(นายขจร ธรรมไชยางกูร)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลติกคอนกรีต หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 164.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือพื้นที่ดำเนินการรวมไม่น้อยกว่า 574.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง จากหน้า สนง.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อ.หนองม่วงไข่ ถึงบ้านนางชนิดา พรพวนหาญ หมู่ที่ 1 ตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

กองช่างเทศบาลตำบลหนองม่วงไข่ อำเภอหนองม่วงไข่ จังหวัดแพร่

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 เดือน มกราคม พ.ศ. 2566

ราคาวัสดุ อ้างอิงจากราคาสถาบันพาณิชย์จังหวัดแพร่ เดือน ธันวาคม พ.ศ.2565 บางส่วนสืบราคาท้องตลาด

ราคาค่าแรง อ้างอิงจากรายชื่อบริษัทแรงงาน สำนักมาตรฐานการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐฉบับปรับปรุง เดือน มีนาคม 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ บิมน้ำมัน ปตท.อ.หนองม่วงไข่ ราคา 35.54 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับพื้นที่ทำความสะอาดผิวทาง	574.00	ตร.ม.	-	1.79	1.79	1,027.46	1.3624	2.44	1,399.81	
2	Tack Coat	574.00	ตร.ม.	5.37	7.65	13.02	7,473.48	1.3624	17.74	10,181.87	
3	Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	574.00	ตร.ม.	260.80	12.29	273.09	156,753.66	1.3624	372.06	213,561.19	
4	สีเทอร์โมพลาสติก	36.00	ตร.ม.	270.00	-	270.00	9,720.00	1.3624	367.85	13,242.53	
5	ป้ายจราจร แบบ น.1	2.00	ชุด	5,830.00	-	5,830.00	11,660.00	1.3624	7,942.79	15,885.58	
รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งสิ้น							186,634.60			254,270.98	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ สิบเอก.....ประธานกรรมการ

(อนุพงษ์ ชัดแสนจักร์)

หัวหน้าฝ่ายงานบริหารทั่วไป

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญวิทย์ ทิพธรานุกุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประยูร รัตนะ)

นิติกรชำนาญการ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายขจร ธรรมไชยงกูร)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองม่วงไข่